GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
FUNDAÇÃO EDUCACIONAL CAIO MARTINS - FUCAM

PORTARIA FUCAM Nº. 22/2011

Institui  Comissão de Avaliação
Especial  de  Desempenho  de
servidor em estágio probatório
com  exercício  na  Fundação
Educacional  Caio  Martins  -
FUCAM.

O Presidente da Fundação Educacional Caio Martins, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pela Lei Delegada nº 180, de 20 de janeiro de 2011 e pelo Decreto nº

44.996, de 30 de dezembro de 2008 e suas alterações,

RESOLVE:

Art. 1º Institui Comissão de Avaliação Especial de Desempenho - AED do Servidor

CÁSSIO BARBOSA DA CRUZ, MASP 1.207.076 – 9 em estágio probatório, com

exercício  na Fundação Educacional  Caio Martins-FUCAM, conforme estabelecido

nos termos da portaria 021/2011.

Art.  2º Ficam  designados  os  servidores  abaixo  relacionados,  para  compor  a

Comissão de Avaliação Especial de Desempenho, sob a presidência do primeiro,

nos seguintes termos:

I – Gilda Bicalho Resende – MASP – 902.714-5;

II – Humberto Coelho Cavalcanti – MASP – 1.146.382-5;

III – Edna Maria Andrade Gomes – MASP – 1.018.116-2

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
FUNDAÇÃO EDUCACIONAL CAIO MARTINS - FUCAM

Parágrafo Único – Fica designada a servidora Gilda Gonçalves Durães Batista –

MASP – 1.018.353-1 como suplente para compor a Comissão que trata este artigo.

Art. 3º -  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 26  de setembro de 2011.

José Geraldo de Oliveira silva

Presidente da Fundação Educacional Caio Martins